
Pachet stingatoare incendiu UM 01798 Adancata

I.D.: 100945149

Data publicarii	01.08.24	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.788,00 RON - 18.788,00 RON

Descriere: Pachet stingatoare de incendiu (extinctoare) continand Stingator tip P12 21 buc * 220 lei =4620.00 lei Stingator tip P6 74 buc * 102 lei=7548.00 lei Stingator tip P9 40 buc *145 lei=5800.00 lei Stingator tip G5 3 buc *240 lei=720.00 lei Stingator tip SM6 1 buc*100 lei =100 lei TOTAL: 18788.00 lei(fara TVA), PRET FINAL: 22.357.72 LEI.
